裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

衛生福利部  函
地址：11558台北市南港區忠孝東路六段488號
傳　　真：(02)85907093
聯絡人及電話：簡志濤(02)85907667
電子郵件信箱：icfrank@mohw.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年11月7日
發文字號：衛部國字第1053760678號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動議程及報名資訊各1份  (310902000Q0000000_1053760678-1.doc,
　　　310902000Q0000000_1053760678-2.docx)

主旨：謹訂於本(105)年11月29日舉辦「臺灣國際醫衛行動團隊
　　　(TaiwanIHA)十週年慶暨國際醫衛人道援助攝影展」，敬

　　　邀貴機關(單位)踴躍派員參加，請查照。
說明：

  一、為展現國內醫療院所及相關單位執行國際醫療之成果，並

　　　慶祝本部與外交部共同成立之臺灣國際醫衛行動團隊(
　　　TaiwanIHA)十週年，本部擬辦理旨揭活動，與一同在國際

　　　醫衛領域耕耘奉獻的夥伴宣揚合作理念，並交流國際醫衛
　　　及人道援助計畫執行之現況與成果，期藉以提升我國推展

　　　國際醫衛援助工作之品質及效益。

  二、檢附旨揭活動議程及報名資訊各1份，請惠轉所屬踴躍報
　　　名參加，參加者可核予登錄公務人員學習時數。

正本：外交部、無國界醫生（台灣）、財團法人中華民國佛教慈濟慈善事業基金

　　　會、中華民國紅十字會總會、台灣路竹會、台灣國際醫療行動協會、台灣

　　　健康服務協會、財團法人醫院評鑑暨醫療品質策進會、財團法人國際合作

　　　發展基金會、台灣醫療管理科學學會、新光醫療財團法人新光吳火獅紀念

　　　醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀念醫院、臺中榮民總醫

　　　院、中山醫學大學附設醫院、衛生福利部雙和醫院（委託臺北醫學大學興

　　　建經營）、財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、國泰醫療財團

　　　法人國泰綜合醫院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、屏基醫療

　　　財團法人屏東基督教醫院、國立臺灣大學、國立成功大學醫學院附設醫院

　　　、義大醫療財團法人義大醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院、奇美醫療

　　　財團法人奇美醫院、臺北市立萬芳醫院－委託財團法人臺北醫學大學辦理

1050011255
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　、戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院、高雄榮民總醫院、三軍總醫院附

　　　設民眾診療服務處、臺北市立聯合醫院、佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟

　　　醫院、佛教慈濟醫療財團法人花蓮慈濟醫院、臺北榮民總醫院、醫療財團

　　　法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院、長庚醫療財團法人林口長庚紀

　　　念醫院、財團法人天主教耕莘醫院、敏盛綜合醫院、童綜合醫療社團法人

　　　童綜合醫院、醫療財團法人辜公亮基金會和信治癌中心醫院、中國醫藥大

　　　學附設醫院、長庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院、長庚醫療財團法人高

　　　雄長庚紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人淡水馬偕紀念醫院

　　　、李綜合醫療社團法人大甲李綜合醫院、仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院

　　　、澄清綜合醫院、國軍臺中總醫院、澄清綜合醫院中港分院、光田醫療社

　　　團法人光田綜合醫院、林新醫療社團法人林新醫院、佛教慈濟醫療財團法

　　　人台中慈濟醫院、振興醫療財團法人振興醫院、基督復臨安息日會醫療財

　　　團法人臺安醫院、三軍總醫院松山分院附設民眾診療服務處、臺北醫學大

　　　學附設醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人台東馬偕紀念醫院、郭

　　　綜合醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財團法人台南新樓醫院、台南市立

　　　醫院、國立陽明大學附設醫院、財團法人天主教靈醫會羅東聖母醫院、財

　　　團法人羅許基金會羅東博愛醫院、臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫

　　　院、國軍花蓮總醫院、埔基醫療財團法人埔里基督教醫院、輔英科技大學

　　　附設醫院、安泰醫療社團法人安泰醫院、寶建醫療社團法人寶建醫院、財

　　　團法人為恭紀念醫院、臺北榮民總醫院桃園分院、壢新醫院、沙爾德聖保

　　　祿修女會醫療財團法人聖保祿醫院、國軍桃園總醫院、高雄市立小港醫院

　　　(委託財團法人私立高雄醫學大學經營)、國軍高雄總醫院左營分院附設民

　　　眾診療服務處、高雄市立大同醫院(委託財團法人私立高雄醫學大學附設

　　　中和紀念醫院經營)、阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院、國軍高雄總醫院

　　　、高雄市立聯合醫院、長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院、國立臺灣大

　　　學醫學院附設醫院雲林分院、中國醫藥大學北港附設醫院、彰化基督教醫

　　　療財團法人雲林基督教醫院、天主教若瑟醫療財團法人若瑟醫院、新北市

　　　立聯合醫院、行天宮醫療志業醫療財團法人恩主公醫院、國泰醫療財團法

　　　人汐止國泰綜合醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹分院、台灣基督

　　　長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院、東元綜合醫院、臺中榮民

　　　總醫院嘉義分院、天主教中華聖母修女會醫療財團法人天主教聖馬爾定醫

　　　院、佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院、長庚醫療財團法人嘉義長庚紀

　　　念醫院、秀傳醫療財團法人彰濱秀傳紀念醫院、秀傳醫療社團法人秀傳紀

　　　念醫院、奇美醫療財團法人柳營奇美醫院、台灣基督長老教會新樓醫療財

　　　團法人麻豆新樓醫院、臺南市立安南醫院-委託中國醫藥大學興建經營、

　　　國仁醫院、國立臺北護理健康大學、國立陽明大學、國防大學、長庚大學

　　　、長榮大學、臺北醫學大學、中山醫學大學、中國醫藥大學、國立成功大

　　　學、高雄醫學大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、亞洲大學、義守大學、

　　　馬偕學校財團法人馬偕醫學院、地方政府衛生局、本部各單位、本部所屬

　　　機關、本部所屬醫療機構

副本：

部長 林奏延

第 2 頁　共 2 頁